



Välkommen att resa med Dalatrafik DARI

به سفر توسط دالاترافیک خوش آمدید!

چنین اقدام کنید!

در آن ایستگاه از جایکه میخواهید حرکت کنید ایستاد شوید

وقتیکه اتوبوس بیاید از دروازه جلو بالا شوید. متوجه باشید که به نوبت سوار شوید تا راننده اتوبوس دارای امکان بوده با شما کمک کند.

شما میتوانید از راننده یک تکت یکطرفه بخرید. اگر شما دارای یک کارت سفر هستید، در آن صورت این را به دستگاه خواندن کارت ارائه کنید. اگر چراغ سبز روشن باشد در آن صورت درست است و شما میتوانید بالا شوید. اگر شما در کارت خود پول دارید در آن صورت پایانه خویس را به راننده ارائه میکنید.

شما جهت سفر با اتوبوس باید همواره یک تکت بخرید و یا کارت سفر تان باید حامل پول باشد. اگر شما یک تکت معتبر در دست ندارید در آن صورت امکان دارد بالای شما ۷۰۰ کرون جریمه عاید گردد.

در جریان سفر توسط یکی از اتوبوسهای اطرافی و یا مستقیم ماهان باید همواره از کمر بند استفاده کنید. سفر بدین طریق نسبتا کم خطر میگردد و بستن کمر بند از روی قانون اجباری نیز میباشد.

راننده اتوبوس اداره کننده و تصمیم گیرنده در داخل اتوبوس میباشد و در قبال تحفظ شما مسؤلیت بعهده دارد.

بعد از اینکه به سرمنزل خویس برسید و میخواهید پایین شوید، به دکمه سرخ توقف فشار دهید. در آن صورت راننده در ایستگاه بعدی توقف میکند.

منتظر باشید تا اتوبوس کاملا توقف یابد قبل از اینکه از دروازه عقب اتوبوس پایین شوید.

در اینجا میتوانید تکت خویس را بخرید/کارت خویس را بار کنید

اتوبوس

در اینجا میتوانید تکت یکطرفه بخرید و دوران یا بودجه سفر در کارت سفر خویس تمدید کنید. شما میتوانید هزینه را نقد، توسط کارت بانکی و یا بودجه سفر بپردازید.

دستگاه فروش

در اینجا میتوانید تکت یکطرفه بخرید و دوران یا بودجه سفر در کارت سفر خویس تمدید کنید. شما میتوانید هزینه را نقد، توسط کارت بانکی و یا بودجه سفر پرداخت کنید.

دستگاه تکت

در اینجا میتوانید تکت یکطرفه بخرید و دوران یا بودجه سفر در کارت سفر خویس بار کنید. شما میتوانید هزینه را نقد، توسط کارت بانکی و یا بودجه سفر پرداخت کنید.

موبایل

ما دارای یک آپ ای موبایل میباشیم که توسط آن میتوانید تکت یکطرفه بخرید و هزینه آن را توسط کارت بانکی و یا از طریق فاکتور پرداخت نمایید (البته کارت بانکی خارجی پذیرفته نمیشود).

فروشگاه اینترنتی

در فروشگاه اینترنتی ما میتوانید بودجه سفر و یا دوره کارت سفر خویس را تمدید کنید و هزینه را توسط کارت بانکی و یا بانک اینترنتی پرداخت کنید (البته کارت بانکی خارجی پذیرفته نمیشود).

تکته‌ها و کارت سفر ما

تکت یکطرفه

برای شما که گاهی اوقات سفر میکنید. تکت آن فاصله که شما میخواهید سفر کنید، را خریداری کنید. تکت فقط برای یک نفر اعتبار دارد.

کارت سفر یک کارت است که با بودجه سفر و یا دوره چارج میشود.

بودجه سفر

کارت سفر خویش را جهت اضافه پول برای بودجه سفر تمدید کنید.

تمدید دوره اعتبار

برای شما که مداوم سفر میکنید. برای آن منطقه خریداری نمایید که با سفرهای شما مطابقت دارد. تمدید مدت برای یک نفر فی سفر اعتبار دارد.

شما میتوانید دوره اعتبار برای زون ۱، زون ۲، کمون و یا تمام ولایت را انتخاب نمایید.

حدود عمر

- محصل نوجوان ۷ - ۱۹ سال
- نوجوان ۲۰ - ۲۵ سال
- بالغ ۲۶ سال و یا بالاتر
- دو اطفال بین سنین ۰ - ۶ سال میتوانند همراه با یک بالغ رایگان سفر کنند

متفرقه

اتوبوس چه وقت حرکت میکند

سایر اتوبوسها نظر به خط سیر خود دارای شمارهای گوناگون و تقسیم اوقات مخصوص میباشند. شما میتوانید تقسیم اوقات را در صفحه اینترنتی ما ملاحظه کنید: www.dalatrafik.se

اگر به زبان انگلیسی آشنا هستید در آن صورت میتوانید با خدمات مشتریان به شماره ۹۵ ۹۵ ۰۷۷۱-۹۵ در تماس شوید.

ریل

کارت سفر دوره ای دالاترافیک در سایر ریلها در داخل دالارنا اعتبار نیز دارد. شما باید آن رسید که دریافت نمودید را در اثنای سفر توسط ریل ارائه کنید.

احضاریه به خدمات صحتی

اگر شما دعوتنامه از جانب کمیته فواید عامه ولایتی جهت مراجعه صحتی بدست آورده اید در آنصورت میتوانید در اتوبوس رایگان سفر کنید. دعوتنامه را به راننده اتوبوس تقدیم کنید. دعوتنامه برای یک نفر اعتبار دارد البته یک نفر دیگر میتواند همراه با نوجوانان کمتر از سن ۱۹ سال رایگان سفر کند. سفر باید همان روز صورت بگیرد که در دعوتنامه درج میباشد.

دالاترافیک سفر خوش را برایتان آرزو دارد!